SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 27ª REGIÃO/RR

Rua David Ramalho, n° 327, Bairro Liberdade – CEP 69.309-012 – Boa Vista - RR

 S ite :  www.cress -rr .or g.br  E-m ai l :atendimento@cress -rr .or g.br   Fone:(95) 3623-3703

RESOLUÇÃO CRESS Nº  066/2022

EMENTA: Dispõe sobre a

homologação dos pedidos de

Primeira Inscrição,  Reinscrição ,

Cancelamento e Transferência  de

Registro junto ao Conselho

Regional  de Serviço Social  da 27ª

Região/RR.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 27ª

REGIÃO/ RORAIMA, no uso de suas atribuições legais, normativas e regimentais,

que lhes são conferidas pela Lei 8.662/93, Resolução CFESS nº 891/2018 e

Regimento Interno;

CONSIDERANDO a Resolução Normativa CFESS n° 853, de 21 de maio de 2018,

que instala o Conselho Regional de Serviço Social 27ª Região/ Roraima;

CONSIDERANDO a Resolução CFESS nº 582/2010, que regulamenta a

Consolidação das Resoluções do Conjunto CFESS/CRESS, alterada pela

Resolução CFESS nº 555/2009, que revoga o inciso I e II do Art. 28 da

Consolidação das Resoluções do CFESS;

CONSIDERANDO a Reunião da Diretoria realizada no dia 17 de Fevereiro de 2022,

na qual aprovou a homologação dos pedidos de cancelamento junto ao

CRESS/RR;

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar os processos conforme segue:

PRIMEIRA INSCRIÇÃO:

Nº DE

ORDEM
NOME Nº DO CRESS

01 ALBECI BIZARRIAS CIRIACO 1248

02 ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA 1251

03 ANE CARLENE VIANNA STOCKER 1267

04 ANGELINA CRISTINA ALVES 1258

05 ANTONIA ALVES FEITOSA 1266

                           SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 27ª REGIÃO/RR

Rua David Ramalho, n° 327, Bairro Liberdade – CEP 69.309-012 – Boa Vista - RR

 S ite :  www.cress -rr .or g.br  E-m ai l :atendimento@cress -rr .or g.br   Fone:(95) 3623-3703

06 ANTONIA MARQUES SOUSA 1256

07 CILENE SEVERIANO ALVES 1250

08 DERONICE BARRETO DE SOUZA 1255

09 DHECICA CARDOSO OLIVEIRA 1247

10 EDLEUSA TELES DA SILVA 1259

11 EDINEIDE MONTEIRO DA SILVA 1269

12 ELDON PEREIRA DE SOUSA 1262

13 ELIANE PEREIRA SOUZA 1274

14 ELIZANGELA LIMA CARNEIRO 1277

15 ELIZETE SANTOS DA CUNHA 1273

16 EMÍLIA PEREIRA LOPES 1264

17 EXPEDITA FIGUEIREDO 1265

18 GIANY OLIVEIRA FERREIRA 1272

19 GIBSON FERREIRA SOUZA 1271

20 HELENA NOLETO VASCONCELOS FLORENÇO 1260

21 IVANEIDE TRINDADE DA SILVA 1276

22 IVONHE ALVES DE CASTRO 1271

23 JOSIVAN RODRIGUES MACIEL 1252

24 PAULA SILVA SOUSA 1257

25 RACABIA MORAIS 1268

26 REGINA CELIA LOPES PERES 1249

27 ROSEANE DO SOCORRO DA SILVA SOBRAL 1275

28 SILVANE PEREIRA LINS 1254

29 SUELEN DA CONCEIÇÃO ALVES 1270

30 TAINARA SILVA RODRIGUES 1278

31 VALMIRA PEREIRA DINIZ 1253

REINSCRIÇÃO:

Nº DE

ORDEM
NOME Nº DO CRESS

01 TAMIRES NOELIR MARTINS 0769

02 ROSANGELA ALBUQUERQUE ALVES 0268

03 RAFAELA SILVA DAS NEVES 0349

04 IRISMAR LIMA DA SILVA 0396

05 EDINEIA SOUZA ROCHA 0612

CANCELAMENTO:

Nº DE

ORDEM
NOME Nº DO CRESS

01 SUSY MERY BATISTA DE MENDONÇA 0274

TRANSFERÊNCIA:

                           SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 27ª REGIÃO/RR

Rua David Ramalho, n° 327, Bairro Liberdade – CEP 69.309-012 – Boa Vista - RR

 S ite :  www.cress -rr .or g.br  E-m ai l :atendimento@cress -rr .or g.br   Fone:(95) 3623-3703

Nº DE

ORDEM
NOME   ORIGEM   DESTINO  Nº CRESS

01 CEANY LEVEL DA COSTA AM RR 1279

02 REJANE SOULE GRACIOLLI RS RR 1249

03 CINTHYA KARLA SALES URBANO MALVEIRA CE RR 1282

Artigo 2º - Esta Resolução tem data retroativa ao dia 17/02/2022.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Boa Vista, 25 de fevereiro de 2022.

AGNALDO RODRIGUES DOS SANTOS
Conselho Regional de Serviço Social 27ª Região/RR

Conselheiro Presidente